АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от 16.04.2021                                                                                      № 132-р

г. Кореновск

Об образовании рабочей группы для осуществления мониторинга
состояния мелиоративных защитных лесных насаждений на территории

муниципального образования Кореновский район

В  целях  исполнения  поручения  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского  края  от  15  октября  2020  года  №2968  «Провести  анализ
текущего  состояния  лесозащитных  полос  на  территории  муниципальных
образований Краснодарского края по итогам которого организовать работу по
очистке  и  восстановлению  лесозащитных  полос,  находящихся  в
неудовлетворительном состоянии»:

1. Образовать рабочую группу для осуществления мониторинга состояния
мелиоративных защитных лесных насаждений на территории муниципального
образования Кореновский район (Приложение).

2.  Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  распоряжения  возложить  на  заместителя
главы муниципального образования Кореновский район А.Е. Дружинкина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 16.04.2021 № 132-р

СОСТАВ

рабочей группы для осуществления мониторинга состояния мелиоративных
защитных лесных насаждений на территории муниципального образования

Кореновский район

Дружинкин
Александр Евгеньевич

Гоптарева
Елена Викторовна

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  председатель
рабочей группы;

-  начальник  управления  сельского  хозяйства
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
рабочей группы;

Завальона
Юлия Викторовна

-  ведущий  специалист  производственного
отдела  управления  сельского  хозяйства
администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Бабич
Ольга Борисовна

-  начальник  производственного  отдела
управления сельского хозяйства администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Добрывечер
Владимир Александрович

- заместитель главы муниципального
 образования Кореновский район;

Кондрева
Юлия Юрьевна

-  ведущий  специалист  муниципального
бюджетного  учреждения  «Кореновский

районный сельскохозяйственный
информационно-консультационный центр»;

Крыцула
Алексей Дмитриевич

-  председатель  комиссии  по  вопросам
агропромышленного  комплекса,  экологии,
земельным вопросам и предпринимательства;

Малородова
Татьяна Павловна

-  директор  муниципального  бюджетного
учреждения  «Кореновский  районный
сельскохозяйственный  информационно-
консультационный центр»;

Матирный
Андрей Сергеевич

- главный специалист производственного отдела
управления сельского хозяйства администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Наумова
Марина Геннадьевна

-  начальник  управления  земельных  и
имущественных  отношений  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район

Главы поселений Кореновского района по согласованию

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ